Mod. DIRETA                                            Nro 350/2026 UG P.M.P.
Números RS's 23 / 2026
Valor Total (R$) Valor total por extenso

7.350,00  SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 501237 M.A.S. MEIADO - ME
Nome Fantasia PANIFICADORA BRASIL           

AV BRASIL 510 OESTE CENTRO                                  PEDERNEIRAS                             04.508.334/0001-21  3283-2670          SP 996205550      17280-000